

Link do produktu: <https://tkmix.pl/fotel-red-fighter-c6-czarno-czerwona-p-65202.html>



Fotel Red Fighter C6, czarno-czerwona

Cena	437,25 zł
Numer katalogowy	MGRDH06KM000
Kod EAN	8590274674912

Opis produktu

Fotel gamingowy dla dzieci Red Fighter C6

Ergonomiczna sylwetka oraz drapieżna, czarno-czerwona tapicerka zachwyca już na pierwszy rzut oka. Całość dopełnia dobrze znane logo Red Fighter wykonane haftem maszynowym. Fotel dzięki swojej stylistyce potrafi zamieść zwykle miejsce przy biurku w stanowisko prawdziwego E-sportowca. Dzięki temu zabawa przed ekranem komputera i odrabianie lekcji stają się prawdziwą przyjemnością i wyzwaniem. Najważniejszą jednak cechą fotela jest jego konstrukcja, która zabezpiecza plecy oraz zmniejsza ryzyko nabytych wad kręgosłupa.

Regulowana wysokość:

Fotel musi być dopasowany przede wszystkim do wzrostu, dlatego Red Fighter C6 ma możliwość regulacji wysokości siedziska, która w tym przypadku wynosi 10 cm. Pozwala to ustawić siedzisko w taki sposób, aby stopy dziecka mogły dotykać podłogi.

Mechanizm wahadłowy:

Siedzenie w jednej pozycji przez dłuższy czas może być bardzo niewygodne, dlatego zwykle siedzimy w inny sposób nie do końca zdrowy dla naszego kręgosłupa. Red Fighter C6 posiada mechanizm wahadłowy pozwalający na płynne i swobodne zmiany pozycji w trakcie siedzenia, odciążając tym samym nasz kręgosłup. Mechanizm tego typu jest szczególnie zalecany osobom spędzającym wiele godzin w pozycji siedzącej.

Solidne podłokietniki:

Bardzo miękkie podłokietniki pokryte wytrzymałą ekoskórą zapewniają odpowiednie wsparcie przedramion, równocześnie zmniejszając obciążenie barków i kręgosłupa.

Skóra PU + powierzchnia PVC:

Powierzchnia fotela wykonana jest z wysokiej jakości skóry PU - materiału przyjemnego w dotyku i łatwego do czyszczenia. Miękką, piankową wyściółką zawartą w oparciu i poduszce siedzenia skutecznie chroni przed zmęczeniem, co pozwala na spędzenie wielu godzin przed ekranem komputera.

Wytrzymały pięcioramienny krzyż z nylonu:

Red Fighter C6 wyposażony jest w bardzo wytrzymały pięcioramienny krzyż z nylonu. Jest więc bardzo bezpieczny i stabilny. Koła o średnicy 50 mm, wykonane ze specjalnego materiału chronią podłogę przed zarysowaniami i otarciami.

Dane techniczne:

- * Wymiary fotela (wys. x szer. x gł.): 106 - 116 x 60,5 x 61,5 cm
- * Wymiary oparcia (wys. x szer. x gł.): 70 x 51 x 7 cm
- * Wymiary siedziska (gł. x szer. x gł.): 48 x 49 x 7 cm
- * Materiał: Pianka HR, Skóra ekologiczna
- * Udźwig: do 90 kg